名 称

关于调整 2023 年度排污许可证执行报告报送时间的通知

索 引 号 000014672/2024-00009

分 类环境影响评价管理

发布机关生态环境部办公厅

生成日期 2024-01-08

文 号环办便函〔2024〕12 号

主 题 词

关于调整 2023 年度排污许可证执行报告报送时间的通知
各省、自治区、直辖市生态环境厅（局），新疆生产建设兵团生态环境局：

为缓解排污单位年度排污许可证执行报告集中填报压力，提升执行报告填报效率，我部现调整 2023 年度排污许可

证执行报告报送日期，将截止时间延长至 2024 年 2 月 29 日。

请各省级生态环境部门加强宣传提醒，做好年度排污许可证执行报告填报的帮扶指导，组织市级生态环境部门及时

告知辖区内排污单位，鼓励错峰填报，引导合理安排执行报告填报时间，顺利完成 2023 年度排污许可证执行报告填报

工作。

特此通知。

生态环境部办公厅

2024 年 1 月 5 日

（此件社会公开）

本文内容来自网络，由EESIA搜集整理，如有任何异议请联系我们，我们将酌情处理！

	关于调整2023年度排污许可证执行报告报送时间的通知